[image: image1.png]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

*PORTARIA Nº 042/2018-GS/SET, DE 06 DE JUNHO DE 2018.

Constitui Comissão Especial de trabalho para revisão e reestruturação da Lei Complementar nº 420/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 63, I, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

Considerando a necessidade de dotar a Secretaria de Estado da Tributação dos meios necessários para a consecução dos seus fins,

R E S O L V E:

Art. 1º. Constituir Comissão Especial formada pelos servidores João Flávio dos Santos Medeiros, matrícula nº 008.643-6, Waldemar Roberto Moraes da Silva, matrícula nº 8.676-2, Antônio Lemos dos Santos, matrícula nº 160.228-4, Sadira de Oliveira Maia, matricula nº 88.424-3, Ailton Jorge Nicácio, matrícula nº 97.186-3 e Leonor Laurentina Vieira Pinheiro Pita, matrícula nº 122.567-7, para, sob a presidência do primeiro, no prazo de 60 (sessenta), dias analisar e reestruturar a Lei Complementar nº 420/2010.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 06 de junho de 2018.

ANDRÉ HORTA MELO
Secretário de Estado da Tributação
*Republicada por incorreção.

	DOE Nº 14.188

Data: 09/06/2018
Republicada por incorreção no

DOE Nº 14.189

Data: 12/06/2018